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FE CITTA' DI BRESCIA  (0902089C)
RIVOLTELLA - 12-06-2009 - 14-06-2009

Torneo FE CITTA' DI BRESCIA 0902089C

Luogo RIVOLTELLA  [Brescia - Lombardia]
Periodo 12-06-2009 - 14-06-2009

Turni 5

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90m+30s/ms
Arbitri RENIER RENZO - Coqueraut,Griffini,pavan,Jones,mancin

Partecipanti 38

Sito Internet

Quagliarella Sabino Remo 

1Acunzo Domenico          

2
Kimbin Richard Conrod

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

FE CITTA' DI BRESCIA  (0902089C)
RIVOLTELLA - 12-06-2009 - 14-06-2009

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 10 CM Quagliarella Sabino Remo 4.5 ITA 13.0015.009.00 13.251911 1800 2167 5 4 1 0 3 3 0 0 2 1 1 0 0 0 1947

2 20 1N Acunzo Domenico          4.5 ITA 12.0012.508.50 10.751830 1797 2198 5 4 1 0 3 3 0 0 2 1 1 0 0 0 1942

3 16 1N Kimbin Richard Conrod4.0 MAS 13.0015.008.50 10.501846 1846 2098 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1975

4 15 1N Bonini Roberto           4.0 ITA 12.0013.508.00 11.001847 1841 2091 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1963

5 4 CM Orsatti Marcello         4.0 ITA 10.5012.006.50 8.00 1972 1760 2005 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1968

6 11 1N Guzzetti Luigi Enrico    3.5 ITA 12.0013.007.50 7.75 1891 1761 1920 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1957

7 9 CM Antoniacci Riccardo      3.0 ITA 14.0014.0010.006.00 1921 1877 1877 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 1 0 1954

8 18 1N Lanni Vincenzo           3.5 ITA 13.5016.509.00 11.251839 1834 1984 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 0 1966

9 7 1N Marrone Vincenzo         3.0 ITA 13.0014.508.50 6.50 1958 1826 1853 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1969

10 12 1N Boraso Alessio           3.0 ITA 11.5013.507.50 6.50 1882 1784 1854 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1996

11 19 1N Carbone Lorenzo          3.0 ITA 12.0013.008.00 6.50 1833 1736 1850 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1946

12 22 1N Pisani Valerio           3.0 ITA 12.0012.507.50 5.00 1827 1710 1857 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1959

13 36 3N Vuckovic Dimitrije 3.0 ITA 8.50 9.00 5.00 4.00 1510 1633 1762 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1937

14 21 1N Turazza Andrea           3.0 ITA 14.0015.509.50 8.00 1829 1766 1881 5 2 2 1 4 2 1 1 1 0 1 0 0 0 1994

15 5 1N Danese Aldo              3.0 ITA 11.0011.507.50 5.50 1963 1645 1816 5 2 2 1 2 2 0 0 3 0 2 1 0 0 1953

16 3 CM Bossoni Mario            3.0 ITA 9.50 11.005.50 5.25 1973 1639 1722 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 1964

17 26 2N Caldonazzo Matteo        2.5 ITA 11.0013.008.00 5.75 1786 1817 1844 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1992

18 37 NC De Grandi Samuele        2.5 ITA 10.5012.507.50 6.25 1473 1772 1579 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1997

19 8 1N Peron Davide             2.5 ITA 11.0013.007.00 5.25 1928 1727 1694 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1971

20 28 2N Longo Giovanni           2.5 ITA 10.5011.506.00 3.75 1636 1715 1728 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1959

21 6 1N Pede Lucio               2.5 ITA 5.50 5.50 2.50 1.50 1960 1601 1678 3 1 1 1 1 1 0 0 2 0 1 1 1 1 1959

22 31 2N Rizzi Domenico           2.5 ITA 8.00 9.00 5.50 3.50 1587 1686 1605 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1943

23 14 1N Tagliaferri Valerio      2.0 ITA 14.0016.009.50 4.50 1855 1748 1702 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1955

24 23 1N Khachab Ibrahim          2.0 ITA 10.5011.507.50 3.50 1826 1786 1596 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1964

25 17 1N Collato Luca             2.0 ITA 10.0011.007.00 3.00 1843 1787 1686 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1992

26 39 NC Lovati Emilio            2.0 ITA 12.5012.508.50 2.75 1356 1947 1626 4 0 2 2 2 0 1 1 2 0 1 1 1 0 1967

27 34 2N Zordan Giovanni          2.0 ITA 11.5013.507.50 4.75 1544 1828 1667 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 1962

28 13 1N Colzi Dante              2.0 ITA 11.5011.507.00 4.75 1881 1650 1715 4 1 2 1 2 0 2 0 2 1 0 1 0 1 1966

29 24 1N Cautiero Pietro          2.0 ITA 11.0011.507.00 2.75 1822 1676 1597 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1957

30 30 2N Flatscher Tobias         2.0 ITA 10.5011.507.50 3.25 1614 1761 1521 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1966

31 32 2N Menato Nazario           2.0 ITA 7.00 7.50 4.50 1.75 1559 1639 1627 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1940

32 33 3N Nicosia Federico         1.5 ITA 13.5016.009.50 4.50 1554 1761 1508 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 1985

33 2 NC Scotigor Cornelio        1.0 11.0011.008.00 0.00 1353 1780 1040 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 20

34 25 1N Moro Roberto             1.5 ITA 10.0011.007.00 2.50 1809 1654 1503 5 0 3 2 3 0 2 1 2 0 1 1 0 0 1968

35 35 2N Scotti Luigi             1.0 ITA 9.50 10.006.50 0.50 1520 1713 1413 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 1935

36 38 NC Colombi Gianluigi        1.0 ITA 10.0010.005.50 0.00 1428 1717 1011 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1958

37 29 2N Veri' Giustino           1.0 ITA 10.0011.506.50 1.75 1631 1692 1452 5 0 2 3 3 0 0 3 2 0 2 0 0 0 1970

39 1 NC Abasov Azad              0.0 5.50 5.50 2.50 0.00 1392 1732 998 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 20
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FE CITTA' DI BRESCIA  (0902089C)
RIVOLTELLA - 12-06-2009 - 14-06-2009

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

1 NC Abasov Azad              EE 1392 1732 998 20 M

20 1N Acunzo Domenico          ITA LOM BG 1830 1797 2198 1942 M 825751 100891

9 CM Antoniacci Riccardo      ITA EMI RN 1921 1877 1877 1954 M 804908 105839

15 1N Bonini Roberto           ITA VEN VR 1847 1841 2091 1963 M 820652 120369

12 1N Boraso Alessio           ITA VEN VI 1882 1784 1854 1996 M 848077 132441

3 CM Bossoni Mario            ITA LOM BS 1973 1639 1722 1964 M 815241 102347

26 2N Caldonazzo Matteo        ITA VEN VR 1786 1817 1844 1992 M 810096 131203

19 1N Carbone Lorenzo          ITA LOM MI 1833 1736 1850 1946 M 809829 101425

24 1N Cautiero Pietro          ITA LOM CR 1822 1676 1597 1957 M 139443

17 1N Collato Luca             ITA VEN VR 1843 1787 1686 1992 M 840025 121873

38 NC Colombi Gianluigi        ITA LOM BS 1428 1717 1011 1958 M 124491

13 1N Colzi Dante              ITA LOM BS 1881 1650 1715 1966 M 834980 122399

5 1N Danese Aldo              ITA VEN VI 1963 1645 1816 1953 M 818224 108103

37 NC De Grandi Samuele        ITA VEN VI 1473 1772 1579 1997 M 132440

30 2N Flatscher Tobias         ITA ALT BZ 1614 1761 1521 1966 M 127551

11 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA LOM MI 1891 1761 1920 1957 M 855812 136030

23 1N Khachab Ibrahim          ITA VEN VR 1826 1786 1596 1964 M 101551

16 1N Kimbin Richard ConrodMAS 1846 1846 2098 1975 M 849138 134993

18 1N Lanni Vincenzo           ITA LOM BG 1839 1834 1984 1966 M 836044 102929

28 2N Longo Giovanni           ITA LOM MI 1636 1715 1728 1959 M 867578 100881

39 NC Lovati Emilio            ITA LOM MI 1356 1947 1626 1967 M 131698

7 1N Marrone Vincenzo         ITA PUG BA 1958 1826 1853 1969 M 823333 107646

32 2N Menato Nazario           ITA LOM BG 1559 1639 1627 1940 M 801585 100893

25 1N Moro Roberto             ITA LOM BS 1809 1654 1503 1968 M 802280 106088

33 3N Nicosia Federico         ITA TOS FI 1554 1761 1508 1985 M 136408

4 CM Orsatti Marcello         ITA FRI UD 1972 1760 2005 1968 M 822787 118789

6 1N Pede Lucio               ITA LOM CO 1960 1601 1678 1959 M 825174 104993

8 1N Peron Davide             ITA LOM MN 1928 1727 1694 1971 M 827002 101178

22 1N Pisani Valerio           ITA VEN VR 1827 1710 1857 1959 M 854689 135906

10 CM Quagliarella Sabino Remo ITA LOM MI 1911 1800 2167 1947 M 822469 101732

31 2N Rizzi Domenico           ITA LOM MI 1587 1686 1605 1943 M 128366

2 NC Scotigor Cornelio        EE 1353 1780 1040 20 M

35 2N Scotti Luigi             ITA LOM LO 1520 1713 1413 1935 M 107758

14 1N Tagliaferri Valerio      ITA LOM LO 1855 1748 1702 1955 M 846660 134952

21 1N Turazza Andrea           ITA VEN VR 1829 1766 1881 1994 M 830631 124907

29 2N Veri' Giustino           ITA LOM MI 1631 1692 1452 1970 M 860352 117229

36 3N Vuckovic Dimitrije ITA 1510 1633 1762 1937 M 846678 134409

34 2N Zordan Giovanni          ITA LOM MN 1544 1828 1667 1962 M 101182
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FE CITTA' DI BRESCIA  (0902089C)
RIVOLTELLA - 12-06-2009 - 14-06-2009

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

39 1 NC Abasov Azad              0.0 | 21 N 0 | 0 0 | 28 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0

33 2 NC Scotigor Cornelio        1.0 | 22 B 0 | 5 N 0 | 36 B 0 | 24 N 0 | 0 1 | 0

16 3 CM Bossoni Mario            3.0 ITA | 23 N 1 | 16 B 0 | 33 N Â½ | 30 B Â½ | 39 N 1 | -1

5 4 CM Orsatti Marcello         4.0 ITA | 24 B 1 | 15 N 0 | 39 B 1 | 14 N 1 | 9 N 1 | -1

15 5 1N Danese Aldo              3.0 ITA | 39 N Â½ | 2 B 1 | 18 N Â½ | 26 B 1 | 11 N 0 | -1

21 6 1N Pede Lucio               2.5 ITA | 0 0 | 19 N 0 | 38 B 1 | 34 N Â½ | 0 1 | -1

9 7 1N Marrone Vincenzo         3.0 ITA | 25 N 1 | 18 B 0 | 23 N 1 | 22 B 1 | 20 N 0 | -1

19 8 1N Peron Davide             2.5 ITA | 26 B 0 | 24 N 1 | 34 B 1 | 15 N 0 | 28 B Â½ | 1

7 9 CM Antoniacci Riccardo      3.0 ITA | 0 1 | 17 N 1 | 15 B 1 | 16 N 0 | 4 B 0 | 0

1 10 CM Quagliarella Sabino Remo 4.5 ITA | 28 B 1 | 22 N 1 | 14 B 1 | 18 N Â½ | 16 B 1 | 1

6 11 1N Guzzetti Luigi Enrico    3.5 ITA | 29 N 1 | 20 B Â½ | 21 N 0 | 33 B 1 | 5 B 1 | 1

10 12 1N Boraso Alessio           3.0 ITA | 30 B 1 | 26 N 1 | 16 B 0 | 19 N 0 | 17 B 1 | 1

28 13 1N Colzi Dante              2.0 ITA | 31 N 1 | 21 B Â½ | 20 N 0 | 39 B Â½ | 0 0 | 0

23 14 1N Tagliaferri Valerio      2.0 ITA | 32 B 1 | 37 N 1 | 10 N 0 | 4 B 0 | 22 N 0 | -1

4 15 1N Bonini Roberto           4.0 ITA | 33 N 1 | 4 B 1 | 9 N 0 | 8 B 1 | 19 N 1 | -1

3 16 1N Kimbin Richard Conrod 4.0 MAS | 34 B 1 | 3 N 1 | 12 N 1 | 9 B 1 | 10 N 0 | -1

25 17 1N Collato Luca             2.0 ITA | 35 N 1 | 9 B 0 | 26 N 0 | 23 B 1 | 12 N 0 | -1

8 18 1N Lanni Vincenzo           3.5 ITA | 36 B 1 | 7 N 1 | 5 B Â½ | 10 B Â½ | 21 N Â½ | 1

11 19 1N Carbone Lorenzo          3.0 ITA | 37 N 0 | 6 B 1 | 35 N 1 | 12 B 1 | 15 B 0 | 1

2 20 1N Acunzo Domenico          4.5 ITA | 38 B 1 | 11 N Â½ | 13 B 1 | 21 N 1 | 7 B 1 | 1

14 21 1N Turazza Andrea           3.0 ITA | 1 B 1 | 13 N Â½ | 11 B 1 | 20 B 0 | 18 B Â½ | 3

12 22 1N Pisani Valerio           3.0 ITA | 2 N 1 | 10 B 0 | 37 B 1 | 7 N 0 | 14 B 1 | 1

24 23 1N Khachab Ibrahim          2.0 ITA | 3 B 0 | 28 N 1 | 7 B 0 | 17 N 0 | 35 N 1 | -1

29 24 1N Cautiero Pietro          2.0 ITA | 4 N 0 | 8 B 0 | 31 N Â½ | 2 B 1 | 34 B Â½ | 1

34 25 1N Moro Roberto             1.5 ITA | 7 B 0 | 30 N Â½ | 32 B Â½ | 36 N 0 | 29 B Â½ | 1

17 26 2N Caldonazzo Matteo        2.5 ITA | 8 N 1 | 12 B 0 | 17 B 1 | 5 N 0 | 37 N Â½ | -1

20 28 2N Longo Giovanni           2.5 ITA | 10 N 0 | 23 B 0 | 1 N 1 | 35 B 1 | 8 N Â½ | -1

37 29 2N Veri' Giustino           1.0 ITA | 11 B 0 | 32 N Â½ | 30 B 0 | 31 B 0 | 25 N Â½ | 1

30 30 2N Flatscher Tobias         2.0 ITA | 12 N 0 | 25 B Â½ | 29 N 1 | 3 N Â½ | 36 B 0 | -1

22 31 2N Rizzi Domenico           2.5 ITA | 13 B 0 | 34 N 0 | 24 B Â½ | 29 N 1 | 33 N 1 | -1

31 32 2N Menato Nazario           2.0 ITA | 14 N 0 | 29 B Â½ | 25 N Â½ | 37 B 0 | 38 N 1 | -1

32 33 3N Nicosia Federico         1.5 ITA | 15 B 0 | 36 N 1 | 3 B Â½ | 11 N 0 | 31 B 0 | 1

27 34 2N Zordan Giovanni          2.0 ITA | 16 N 0 | 31 B 1 | 8 N 0 | 6 B Â½ | 24 N Â½ | -1

35 35 2N Scotti Luigi             1.0 ITA | 17 B 0 | 38 N 1 | 19 B 0 | 28 N 0 | 23 B 0 | 1

13 36 3N Vuckovic Dimitrije 3.0 ITA | 18 N 0 | 33 B 0 | 2 N 1 | 25 B 1 | 30 N 1 | -1

18 37 NC De Grandi Samuele        2.5 ITA | 19 B 1 | 14 B 0 | 22 N 0 | 32 N 1 | 26 B Â½ | 1

36 38 NC Colombi Gianluigi        1.0 ITA | 20 N 0 | 35 B 0 | 6 N 0 | 0 1 | 32 B 0 | 0

26 39 NC Lovati Emilio            2.0 ITA | 5 B Â½ | 0 1 | 4 N 0 | 13 N Â½ | 3 B 0 | 0
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FE CITTA' DI BRESCIA  (0902089C)
RIVOLTELLA - 12-06-2009 - 14-06-2009

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

20 1N Acunzo Domenico          ITA 1830 4 3.50 1.68 1.82 1797.402198 1942 M 825751 100891

9 CM Antoniacci Riccardo      ITA 1921 4 2.00 2.24 -0.24 1877.001877 1954 M 804908 105839

15 1N Bonini Roberto           ITA 1847 4 3.00 1.64 1.36 1841.602091 1963 M 820652 120369

12 1N Boraso Alessio           ITA 1882 4 2.00 2.30 -0.3 1784.401854 1996 M 848077 132441

3 CM Bossoni Mario            ITA 1973 1 0.00 0.67 -0.67 1639.201722 1964 M 815241 102347

26 2N Caldonazzo Matteo        ITA 1786 4 2.00 1.37 0.63 1817.801844 1992 M 810096 131203

19 1N Carbone Lorenzo          ITA 1833 3 2.00 1.24 0.76 1736.401850 1946 M 809829 101425

17 1N Collato Luca             ITA 1843 3 0.00 1.42 -1.42 1787.001686 1992 M 840025 121873

13 1N Colzi Dante              ITA 1881 2 0.50 1.14 -0.64 1650.501715 1966 M 834980 122399

5 1N Danese Aldo              ITA 1963 3 1.50 2.00 -0.5 1645.001816 1953 M 818224 108103

11 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1891 4 2.50 2.39 0.11 1761.401920 1957 M 855812 136030

16 1N Kimbin Richard ConrodMAS 1846 4 3.00 1.59 1.41 1846.202098 1975 M 849138 134993

18 1N Lanni Vincenzo           ITA 1839 5 3.50 2.46 1.04 1834.201984 1966 M 836044 102929

28 2N Longo Giovanni           ITA 1636 2 0.50 0.32 0.18 1715.401728 1959 M 867578 100881

7 1N Marrone Vincenzo         ITA 1958 4 2.00 2.71 -0.71 1826.201853 1969 M 823333 107646

32 2N Menato Nazario           ITA 1559 3 1.00 0.74 0.26 1639.201627 1940 M 801585 100893

25 1N Moro Roberto             ITA 1809 4 1.00 2.69 -1.69 1654.401503 1968 M 802280 106088

4 CM Orsatti Marcello         ITA 1972 3 2.00 1.90 0.1 1760.202005 1968 M 822787 118789

6 1N Pede Lucio               ITA 1960 1 0.00 0.67 -0.67 1601.671678 1959 M 825174 104993

8 1N Peron Davide             ITA 1928 3 0.50 2.15 -1.65 1727.001694 1971 M 827002 101178

22 1N Pisani Valerio           ITA 1827 3 1.00 1.16 -0.16 1710.001857 1959 M 854689 135906

10 CM Quagliarella Sabino Remo ITA 1911 5 4.50 3.22 1.28 1800.602167 1947 M 822469 101732

14 1N Tagliaferri Valerio      ITA 1855 4 1.00 2.15 -1.15 1748.401702 1955 M 846660 134952

21 1N Turazza Andrea           ITA 1829 4 2.00 1.83 0.17 1766.601881 1994 M 830631 124907

29 2N Veri' Giustino           ITA 1631 3 1.00 1.05 -0.05 1692.001452 1970 M 860352 117229

36 3N Vuckovic Dimitrije ITA 1510 2 1.00 0.27 0.73 1633.801762 1937 M 846678 134409
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FE CITTA' DI BRESCIA  (0902089C)
RIVOLTELLA - 12-06-2009 - 14-06-2009

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

1 NC Abasov Azad              1392 0 0.00 0.30 -0.3 -48 1732.50998 20 M

24 1N Cautiero Pietro          ITA 1822 3 2.00 3.20 -1.2 -15 1676.801597 1957 M 139443

38 NC Colombi Gianluigi        ITA 1428 1 0.00 0.90 -0.9 -27 1717.251011 1958 M 124491

37 NC De Grandi Samuele        ITA 1473 0 0.00 0.90 1.6 51 1772.001579 1997 M 132440

30 2N Flatscher Tobias         ITA 1614 0 0.00 1.70 0.3 12 1761.001521 1966 M 127551

23 1N Khachab Ibrahim          ITA 1826 1 1.00 2.70 -0.7 -21 1786.001596 1964 M 101551

39 NC Lovati Emilio            ITA 1356 0 0.00 0.40 0.6 18 1947.251626 1967 M 131698

33 3N Nicosia Federico         ITA 1554 1 0.00 1.40 0.1 3 1761.601508 1985 M 136408

31 2N Rizzi Domenico           ITA 1587 3 1.50 1.90 0.6 18 1686.401605 1943 M 128366

2 NC Scotigor Cornelio        1353 1 0.00 0.60 -0.6 -87 1780.501040 20 M

35 2N Scotti Luigi             ITA 1520 2 1.00 1.40 -0.4 -12 1713.201413 1935 M 107758

34 2N Zordan Giovanni          ITA 1544 2 1.50 1.00 1 30 1828.601667 1962 M 101182
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FE CITTA' DI BRESCIA  (0902089C)
RIVOLTELLA - 12-06-2009 - 14-06-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 21 1N Turazza Andrea           ITA 1829   |  1 NC Abasov Azad              1392 1 - 0

2 2 NC Scotigor Cornelio        1353   |  22 1N Pisani Valerio           ITA 1827 0 - 1

3 23 1N Khachab Ibrahim          ITA 1826   |  3 CM Bossoni Mario            ITA 1973 0 - 1

4 4 CM Orsatti Marcello         ITA 1972   |  24 1N Cautiero Pietro          ITA 1822 1 - 0

5 39 NC Lovati Emilio            ITA 1356   |  5 1N Danese Aldo              ITA 1963 Â½ - Â½

6 25 1N Moro Roberto             ITA 1809   |  7 1N Marrone Vincenzo         ITA 1958 0 - 1

7 8 1N Peron Davide             ITA 1928   |  26 2N Caldonazzo Matteo        ITA 1786 0 - 1

8 10 CM Quagliarella Sabino Remo ITA 1911   |  28 2N Longo Giovanni           ITA 1636 1 - 0

9 29 2N Veri' Giustino           ITA 1631   |  11 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1891 0 - 1

10 12 1N Boraso Alessio           ITA 1882   |  30 2N Flatscher Tobias         ITA 1614 1 - 0

11 31 2N Rizzi Domenico           ITA 1587   |  13 1N Colzi Dante              ITA 1881 0 - 1

12 14 1N Tagliaferri Valerio      ITA 1855   |  32 2N Menato Nazario           ITA 1559 1 - 0

13 33 3N Nicosia Federico         ITA 1554   |  15 1N Bonini Roberto           ITA 1847 0 - 1

14 16 1N Kimbin Richard Conrod MAS 1846   |  34 2N Zordan Giovanni          ITA 1544 1 - 0

15 35 2N Scotti Luigi             ITA 1520   |  17 1N Collato Luca             ITA 1843 0 - 1

16 18 1N Lanni Vincenzo           ITA 1839   |  36 3N Vuckovic Dimitrije ITA 1510 1 - 0

17 37 NC De Grandi Samuele        ITA 1473   |  19 1N Carbone Lorenzo          ITA 1833 1 - 0

18 20 1N Acunzo Domenico          ITA 1830   |  38 NC Colombi Gianluigi        ITA 1428 1 - 0

19 6 1N Pede Lucio               ITA 1960   |  0 - F

20 9 CM Antoniacci Riccardo      ITA 1921   |  1 - F
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FE CITTA' DI BRESCIA  (0902089C)
RIVOLTELLA - 12-06-2009 - 14-06-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Bossoni Mario            1 ITA 1973   |  16 1N Kimbin Richard Conrod1 MAS 1846 0 - 1

2 15 1N Bonini Roberto           1 ITA 1847   |  4 CM Orsatti Marcello         1 ITA 1972 1 - 0

3 7 1N Marrone Vincenzo         1 ITA 1958   |  18 1N Lanni Vincenzo           1 ITA 1839 0 - 1

4 17 1N Collato Luca             1 ITA 1843   |  9 CM Antoniacci Riccardo      1 ITA 1921 0 - 1

5 22 1N Pisani Valerio           1 ITA 1827   |  10 CM Quagliarella Sabino Remo 1 ITA 1911 0 - 1

6 11 1N Guzzetti Luigi Enrico    1 ITA 1891   |  20 1N Acunzo Domenico          1 ITA 1830 Â½ - Â½

7 26 2N Caldonazzo Matteo        1 ITA 1786   |  12 1N Boraso Alessio           1 ITA 1882 0 - 1

8 13 1N Colzi Dante              1 ITA 1881   |  21 1N Turazza Andrea           1 ITA 1829 Â½ - Â½

9 37 NC De Grandi Samuele        1 ITA 1473   |  14 1N Tagliaferri Valerio      1 ITA 1855 0 - 1

10 5 1N Danese Aldo              0.5 ITA 1963   |  2 NC Scotigor Cornelio        0 1353 1 - 0

11 19 1N Carbone Lorenzo          0 ITA 1833   |  6 1N Pede Lucio               0 ITA 1960 1 - 0

12 24 1N Cautiero Pietro          0 ITA 1822   |  8 1N Peron Davide             0 ITA 1928 0 - 1

13 28 2N Longo Giovanni           0 ITA 1636   |  23 1N Khachab Ibrahim          0 ITA 1826 0 - 1

14 30 2N Flatscher Tobias         0 ITA 1614   |  25 1N Moro Roberto             0 ITA 1809 Â½ - Â½

15 32 2N Menato Nazario           0 ITA 1559   |  29 2N Veri' Giustino           0 ITA 1631 Â½ - Â½

16 34 2N Zordan Giovanni          0 ITA 1544   |  31 2N Rizzi Domenico           0 ITA 1587 1 - 0

17 36 3N Vuckovic Dimitrije 0 ITA 1510   |  33 3N Nicosia Federico         0 ITA 1554 0 - 1

18 38 NC Colombi Gianluigi        0 ITA 1428   |  35 2N Scotti Luigi             0 ITA 1520 0 - 1

19 1 NC Abasov Azad              0 1392   |  0 - F
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FE CITTA' DI BRESCIA  (0902089C)
RIVOLTELLA - 12-06-2009 - 14-06-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 CM Antoniacci Riccardo      2 ITA 1921   |  15 1N Bonini Roberto           2 ITA 1847 1 - 0

2 10 CM Quagliarella Sabino Remo 2 ITA 1911   |  14 1N Tagliaferri Valerio      2 ITA 1855 1 - 0

3 12 1N Boraso Alessio           2 ITA 1882   |  16 1N Kimbin Richard Conrod2 MAS 1846 0 - 1

4 18 1N Lanni Vincenzo           2 ITA 1839   |  5 1N Danese Aldo              1.5 ITA 1963 Â½ - Â½

5 21 1N Turazza Andrea           1.5 ITA 1829   |  11 1N Guzzetti Luigi Enrico    1.5 ITA 1891 1 - 0

6 20 1N Acunzo Domenico          1.5 ITA 1830   |  13 1N Colzi Dante              1.5 ITA 1881 1 - 0

7 4 CM Orsatti Marcello         1 ITA 1972   |  39 NC Lovati Emilio            1.5 ITA 1356 1 - 0

8 33 3N Nicosia Federico         1 ITA 1554   |  3 CM Bossoni Mario            1 ITA 1973 Â½ - Â½

9 23 1N Khachab Ibrahim          1 ITA 1826   |  7 1N Marrone Vincenzo         1 ITA 1958 0 - 1

10 8 1N Peron Davide             1 ITA 1928   |  34 2N Zordan Giovanni          1 ITA 1544 1 - 0

11 26 2N Caldonazzo Matteo        1 ITA 1786   |  17 1N Collato Luca             1 ITA 1843 1 - 0

12 35 2N Scotti Luigi             1 ITA 1520   |  19 1N Carbone Lorenzo          1 ITA 1833 0 - 1

13 22 1N Pisani Valerio           1 ITA 1827   |  37 NC De Grandi Samuele        1 ITA 1473 1 - 0

14 25 1N Moro Roberto             0.5 ITA 1809   |  32 2N Menato Nazario           0.5 ITA 1559 Â½ - Â½

15 29 2N Veri' Giustino           0.5 ITA 1631   |  30 2N Flatscher Tobias         0.5 ITA 1614 0 - 1

16 1 NC Abasov Azad              0 1392   |  28 2N Longo Giovanni           0 ITA 1636 0 - 1

17 2 NC Scotigor Cornelio        0 1353   |  36 3N Vuckovic Dimitrije 0 ITA 1510 0 - 1

18 6 1N Pede Lucio               0 ITA 1960   |  38 NC Colombi Gianluigi        0 ITA 1428 1 - 0

19 31 2N Rizzi Domenico           0 ITA 1587   |  24 1N Cautiero Pietro          0 ITA 1822 Â½ - Â½
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FE CITTA' DI BRESCIA  (0902089C)
RIVOLTELLA - 12-06-2009 - 14-06-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 1N Kimbin Richard Conrod3 MAS 1846   |  9 CM Antoniacci Riccardo      3 ITA 1921 1 - 0

2 18 1N Lanni Vincenzo           2.5 ITA 1839   |  10 CM Quagliarella Sabino Remo 3 ITA 1911 Â½ - Â½

3 21 1N Turazza Andrea           2.5 ITA 1829   |  20 1N Acunzo Domenico          2.5 ITA 1830 0 - 1

4 14 1N Tagliaferri Valerio      2 ITA 1855   |  4 CM Orsatti Marcello         2 ITA 1972 0 - 1

5 5 1N Danese Aldo              2 ITA 1963   |  26 2N Caldonazzo Matteo        2 ITA 1786 1 - 0

6 7 1N Marrone Vincenzo         2 ITA 1958   |  22 1N Pisani Valerio           2 ITA 1827 1 - 0

7 15 1N Bonini Roberto           2 ITA 1847   |  8 1N Peron Davide             2 ITA 1928 1 - 0

8 19 1N Carbone Lorenzo          2 ITA 1833   |  12 1N Boraso Alessio           2 ITA 1882 1 - 0

9 3 CM Bossoni Mario            1.5 ITA 1973   |  30 2N Flatscher Tobias         1.5 ITA 1614 Â½ - Â½

10 11 1N Guzzetti Luigi Enrico    1.5 ITA 1891   |  33 3N Nicosia Federico         1.5 ITA 1554 1 - 0

11 13 1N Colzi Dante              1.5 ITA 1881   |  39 NC Lovati Emilio            1.5 ITA 1356 Â½ - Â½

12 34 2N Zordan Giovanni          1 ITA 1544   |  6 1N Pede Lucio               1 ITA 1960 Â½ - Â½

13 17 1N Collato Luca             1 ITA 1843   |  23 1N Khachab Ibrahim          1 ITA 1826 1 - 0

14 36 3N Vuckovic Dimitrije 1 ITA 1510   |  25 1N Moro Roberto             1 ITA 1809 1 - 0

15 28 2N Longo Giovanni           1 ITA 1636   |  35 2N Scotti Luigi             1 ITA 1520 1 - 0

16 32 2N Menato Nazario           1 ITA 1559   |  37 NC De Grandi Samuele        1 ITA 1473 0 - 1

17 29 2N Veri' Giustino           0.5 ITA 1631   |  31 2N Rizzi Domenico           0.5 ITA 1587 0 - 1

18 24 1N Cautiero Pietro          0.5 ITA 1822   |  2 NC Scotigor Cornelio        0 1353 1 - 0

19 1 NC Abasov Azad              0 1392   |  0 - F

20 38 NC Colombi Gianluigi        0 ITA 1428   |  1 - F
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FE CITTA' DI BRESCIA  (0902089C)
RIVOLTELLA - 12-06-2009 - 14-06-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 CM Quagliarella Sabino Remo 3.5 ITA 1911   |  16 1N Kimbin Richard Conrod4 MAS 1846 1 - 0

2 20 1N Acunzo Domenico          3.5 ITA 1830   |  7 1N Marrone Vincenzo         3 ITA 1958 1 - 0

3 9 CM Antoniacci Riccardo      3 ITA 1921   |  4 CM Orsatti Marcello         3 ITA 1972 0 - 1

4 19 1N Carbone Lorenzo          3 ITA 1833   |  15 1N Bonini Roberto           3 ITA 1847 0 - 1

5 11 1N Guzzetti Luigi Enrico    2.5 ITA 1891   |  5 1N Danese Aldo              3 ITA 1963 1 - 0

6 21 1N Turazza Andrea           2.5 ITA 1829   |  18 1N Lanni Vincenzo           3 ITA 1839 Â½ - Â½

7 39 NC Lovati Emilio            2 ITA 1356   |  3 CM Bossoni Mario            2 ITA 1973 0 - 1

8 8 1N Peron Davide             2 ITA 1928   |  28 2N Longo Giovanni           2 ITA 1636 Â½ - Â½

9 12 1N Boraso Alessio           2 ITA 1882   |  17 1N Collato Luca             2 ITA 1843 1 - 0

10 22 1N Pisani Valerio           2 ITA 1827   |  14 1N Tagliaferri Valerio      2 ITA 1855 1 - 0

11 37 NC De Grandi Samuele        2 ITA 1473   |  26 2N Caldonazzo Matteo        2 ITA 1786 Â½ - Â½

12 30 2N Flatscher Tobias         2 ITA 1614   |  36 3N Vuckovic Dimitrije 2 ITA 1510 0 - 1

13 24 1N Cautiero Pietro          1.5 ITA 1822   |  34 2N Zordan Giovanni          1.5 ITA 1544 Â½ - Â½

14 33 3N Nicosia Federico         1.5 ITA 1554   |  31 2N Rizzi Domenico           1.5 ITA 1587 0 - 1

15 35 2N Scotti Luigi             1 ITA 1520   |  23 1N Khachab Ibrahim          1 ITA 1826 0 - 1

16 38 NC Colombi Gianluigi        1 ITA 1428   |  32 2N Menato Nazario           1 ITA 1559 0 - 1

17 25 1N Moro Roberto             1 ITA 1809   |  29 2N Veri' Giustino           0.5 ITA 1631 Â½ - Â½

18 13 1N Colzi Dante              2 ITA 1881   |  0 - F

19 6 1N Pede Lucio               1.5 ITA 1960   |  1 - F

20 1 NC Abasov Azad              0 1392   |  0 - F

21 2 NC Scotigor Cornelio        0 1353   |  1 - F
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FE CITTA' DI BRESCIA  (0902089C)
RIVOLTELLA - 12-06-2009 - 14-06-2009

1 Abasov Azad              
NC Elo Italia: 1392 Variaz: -48 Perf: 998 Media: 1732.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 1N Turazza Andrea           ITA 1829 -437 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 28 2N Longo Giovanni           ITA 1636 -244 0.2 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.28 0 0

2 Scotigor Cornelio        
NC Elo Italia: 1353 Variaz: -87 Perf: 1040 Media: 1780.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 1N Pisani Valerio           ITA 1827 -474 0.08 0 0 0

2 N 5 1N Danese Aldo              ITA 1963 -610 0.08 0 0 0

3 B 36 3N Vuckovic Dimitrije ITA 1510 -157 0.29 0 0 0

4 N 24 1N Cautiero Pietro          ITA 1822 -469 0.08 0 0 0

5 0 1 F 0 1

0.53 0 1

3 Bossoni Mario            
CM ITA   Elo FIDE: 1973 Perf: 1722 Media: 1639.20 W-We: -0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 1N Khachab Ibrahim          ITA 1826 1 0 1

2 B 16 1N Kimbin Richard Conrod MAS 1846 127 0.67 0 0 1

3 N 33 3N Nicosia Federico         ITA 1554 Â½ 0 1

4 B 30 2N Flatscher Tobias         ITA 1614 Â½ 0 1

5 N 39 NC Lovati Emilio            ITA 1356 1 0 2

0.67 0 2

4 Orsatti Marcello         
CM ITA   Elo FIDE: 1972 Perf: 2005 Media: 1760.20 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 1N Cautiero Pietro          ITA 1822 1 0 1

2 N 15 1N Bonini Roberto           ITA 1847 125 0.67 0 0 1

3 B 39 NC Lovati Emilio            ITA 1356 1 0 2

4 N 14 1N Tagliaferri Valerio      ITA 1855 117 0.66 1 1 3

5 N 9 CM Antoniacci Riccardo      ITA 1921 51 0.57 1 2 4

1.9 2 4
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FE CITTA' DI BRESCIA  (0902089C)
RIVOLTELLA - 12-06-2009 - 14-06-2009

5 Danese Aldo              
1N ITA   Elo FIDE: 1963 Perf: 1816 Media: 1645.00 W-We: -0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 39 NC Lovati Emilio            ITA 1356 Â½ 0 0

2 B 2 NC Scotigor Cornelio        1353 1 0 1

3 N 18 1N Lanni Vincenzo           ITA 1839 124 0.67 Â½ 0 1

4 B 26 2N Caldonazzo Matteo        ITA 1786 177 0.73 1 1 2

5 N 11 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1891 72 0.6 0 1 2

2 1 2

6 Pede Lucio               
1N ITA   Elo FIDE: 1960 Perf: 1678 Media: 1601.67 W-We: -0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 19 1N Carbone Lorenzo          ITA 1833 127 0.67 0 0 0

3 B 38 NC Colombi Gianluigi        ITA 1428 1 0 1

4 N 34 2N Zordan Giovanni          ITA 1544 Â½ 0 1

5 0 1 F 0 2

0.67 0 2

7 Marrone Vincenzo         
1N ITA   Elo FIDE: 1958 Perf: 1853 Media: 1826.20 W-We: -0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 1N Moro Roberto             ITA 1809 149 0.7 1 1 1

2 B 18 1N Lanni Vincenzo           ITA 1839 119 0.66 0 1 1

3 N 23 1N Khachab Ibrahim          ITA 1826 1 1 2

4 B 22 1N Pisani Valerio           ITA 1827 131 0.68 1 2 3

5 N 20 1N Acunzo Domenico          ITA 1830 128 0.67 0 2 3

2.71 2 3

8 Peron Davide             
1N ITA   Elo FIDE: 1928 Perf: 1694 Media: 1727.00 W-We: -1.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 2N Caldonazzo Matteo        ITA 1786 142 0.69 0 0 0

2 N 24 1N Cautiero Pietro          ITA 1822 1 0 1

3 B 34 2N Zordan Giovanni          ITA 1544 1 0 2

4 N 15 1N Bonini Roberto           ITA 1847 81 0.61 0 0 2

5 B 28 2N Longo Giovanni           ITA 1636 292 0.85 Â½ 0 2

2.15 0 2
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FE CITTA' DI BRESCIA  (0902089C)
RIVOLTELLA - 12-06-2009 - 14-06-2009

9 Antoniacci Riccardo      
CM ITA   Elo FIDE: 1921 Perf: 1877 Media: 1877.00 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 17 1N Collato Luca             ITA 1843 78 0.61 1 1 2

3 B 15 1N Bonini Roberto           ITA 1847 74 0.6 1 2 3

4 N 16 1N Kimbin Richard Conrod MAS 1846 75 0.6 0 2 3

5 B 4 CM Orsatti Marcello         ITA 1972 -51 0.43 0 2 3

2.24 2 3

10 Quagliarella Sabino Remo 
CM ITA   Elo FIDE: 1911 Perf: 2167 Media: 1800.60 W-We: 1.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 2N Longo Giovanni           ITA 1636 275 0.83 1 1 1

2 N 22 1N Pisani Valerio           ITA 1827 84 0.62 1 2 2

3 B 14 1N Tagliaferri Valerio      ITA 1855 56 0.58 1 3 3

4 N 18 1N Lanni Vincenzo           ITA 1839 72 0.6 Â½ 3 3

5 B 16 1N Kimbin Richard Conrod MAS 1846 65 0.59 1 4 4

3.22 4 4

11 Guzzetti Luigi Enrico    
1N ITA   Elo FIDE: 1891 Perf: 1920 Media: 1761.40 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 2N Veri' Giustino           ITA 1631 260 0.82 1 1 1

2 B 20 1N Acunzo Domenico          ITA 1830 61 0.58 Â½ 1 1

3 N 21 1N Turazza Andrea           ITA 1829 62 0.59 0 1 1

4 B 33 3N Nicosia Federico         ITA 1554 1 1 2

5 B 5 1N Danese Aldo              ITA 1963 -72 0.4 1 2 3

2.39 2 3

12 Boraso Alessio           
1N ITA   Elo FIDE: 1882 Perf: 1854 Media: 1784.40 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 2N Flatscher Tobias         ITA 1614 1 0 1

2 N 26 2N Caldonazzo Matteo        ITA 1786 96 0.63 1 1 2

3 B 16 1N Kimbin Richard Conrod MAS 1846 36 0.55 0 1 2

4 N 19 1N Carbone Lorenzo          ITA 1833 49 0.57 0 1 2

5 B 17 1N Collato Luca             ITA 1843 39 0.55 1 2 3

2.3 2 3
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FE CITTA' DI BRESCIA  (0902089C)
RIVOLTELLA - 12-06-2009 - 14-06-2009

13 Colzi Dante              
1N ITA   Elo FIDE: 1881 Perf: 1715 Media: 1650.50 W-We: -0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 2N Rizzi Domenico           ITA 1587 1 0 1

2 B 21 1N Turazza Andrea           ITA 1829 52 0.57 Â½ 0 1

3 N 20 1N Acunzo Domenico          ITA 1830 51 0.57 0 0 1

4 B 39 NC Lovati Emilio            ITA 1356 Â½ 0 1

5 0 0 F 0 1

1.14 0 1

14 Tagliaferri Valerio      
1N ITA   Elo FIDE: 1855 Perf: 1702 Media: 1748.40 W-We: -1.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 2N Menato Nazario           ITA 1559 296 0.85 1 1 1

2 N 37 NC De Grandi Samuele        ITA 1473 1 1 2

3 N 10 CM Quagliarella Sabino Remo ITA 1911 -56 0.42 0 1 2

4 B 4 CM Orsatti Marcello         ITA 1972 -117 0.34 0 1 2

5 N 22 1N Pisani Valerio           ITA 1827 28 0.54 0 1 2

2.15 1 2

15 Bonini Roberto           
1N ITA   Elo FIDE: 1847 Perf: 2091 Media: 1841.60 W-We: 1.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 3N Nicosia Federico         ITA 1554 1 0 1

2 B 4 CM Orsatti Marcello         ITA 1972 -125 0.33 1 1 2

3 N 9 CM Antoniacci Riccardo      ITA 1921 -74 0.4 0 1 2

4 B 8 1N Peron Davide             ITA 1928 -81 0.39 1 2 3

5 N 19 1N Carbone Lorenzo          ITA 1833 14 0.52 1 3 4

1.64 3 4

16 Kimbin Richard Conrod
1N MAS   Elo FIDE: 1846 Perf: 2098 Media: 1846.20 W-We: 1.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 2N Zordan Giovanni          ITA 1544 1 0 1

2 N 3 CM Bossoni Mario            ITA 1973 -127 0.33 1 1 2

3 N 12 1N Boraso Alessio           ITA 1882 -36 0.45 1 2 3

4 B 9 CM Antoniacci Riccardo      ITA 1921 -75 0.4 1 3 4

5 N 10 CM Quagliarella Sabino Remo ITA 1911 -65 0.41 0 3 4

1.59 3 4
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FE CITTA' DI BRESCIA  (0902089C)
RIVOLTELLA - 12-06-2009 - 14-06-2009

17 Collato Luca             
1N ITA   Elo FIDE: 1843 Perf: 1686 Media: 1787.00 W-We: -1.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 2N Scotti Luigi             ITA 1520 1 0 1

2 B 9 CM Antoniacci Riccardo      ITA 1921 -78 0.39 0 0 1

3 N 26 2N Caldonazzo Matteo        ITA 1786 57 0.58 0 0 1

4 B 23 1N Khachab Ibrahim          ITA 1826 1 0 2

5 N 12 1N Boraso Alessio           ITA 1882 -39 0.45 0 0 2

1.42 0 2

18 Lanni Vincenzo           
1N ITA   Elo FIDE: 1839 Perf: 1984 Media: 1834.20 W-We: 1.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 3N Vuckovic Dimitrije ITA 1510 329 0.88 1 1 1

2 N 7 1N Marrone Vincenzo         ITA 1958 -119 0.34 1 2 2

3 B 5 1N Danese Aldo              ITA 1963 -124 0.33 Â½ 2 2

4 B 10 CM Quagliarella Sabino Remo ITA 1911 -72 0.4 Â½ 2 2

5 N 21 1N Turazza Andrea           ITA 1829 10 0.51 Â½ 2 2

2.46 2 2

19 Carbone Lorenzo          
1N ITA   Elo FIDE: 1833 Perf: 1850 Media: 1736.40 W-We: 0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 37 NC De Grandi Samuele        ITA 1473 0 0 0

2 B 6 1N Pede Lucio               ITA 1960 -127 0.33 1 1 1

3 N 35 2N Scotti Luigi             ITA 1520 1 1 2

4 B 12 1N Boraso Alessio           ITA 1882 -49 0.43 1 2 3

5 B 15 1N Bonini Roberto           ITA 1847 -14 0.48 0 2 3

1.24 2 3

20 Acunzo Domenico          
1N ITA   Elo FIDE: 1830 Perf: 2198 Media: 1797.40 W-We: 1.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 38 NC Colombi Gianluigi        ITA 1428 1 0 1

2 N 11 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1891 -61 0.42 Â½ 0 1

3 B 13 1N Colzi Dante              ITA 1881 -51 0.43 1 1 2

4 N 21 1N Turazza Andrea           ITA 1829 1 0.5 1 2 3

5 B 7 1N Marrone Vincenzo         ITA 1958 -128 0.33 1 3 4

1.68 3 4
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21 Turazza Andrea           
1N ITA   Elo FIDE: 1829 Perf: 1881 Media: 1766.60 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 NC Abasov Azad              1392 1 0 1

2 N 13 1N Colzi Dante              ITA 1881 -52 0.43 Â½ 0 1

3 B 11 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1891 -62 0.41 1 1 2

4 B 20 1N Acunzo Domenico          ITA 1830 -1 0.5 0 1 2

5 B 18 1N Lanni Vincenzo           ITA 1839 -10 0.49 Â½ 1 2

1.83 1 2

22 Pisani Valerio           
1N ITA   Elo FIDE: 1827 Perf: 1857 Media: 1710.00 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Scotigor Cornelio        1353 1 0 1

2 B 10 CM Quagliarella Sabino Remo ITA 1911 -84 0.38 0 0 1

3 B 37 NC De Grandi Samuele        ITA 1473 1 0 2

4 N 7 1N Marrone Vincenzo         ITA 1958 -131 0.32 0 0 2

5 B 14 1N Tagliaferri Valerio      ITA 1855 -28 0.46 1 1 3

1.16 1 3

23 Khachab Ibrahim          
1N ITA Elo Italia: 1826 Variaz: -21 Perf: 1596 Media: 1786.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Bossoni Mario            ITA 1973 -147 0.3 0 0 0

2 N 28 2N Longo Giovanni           ITA 1636 190 0.75 1 1 1

3 B 7 1N Marrone Vincenzo         ITA 1958 -132 0.32 0 1 1

4 N 17 1N Collato Luca             ITA 1843 -17 0.48 0 1 1

5 N 35 2N Scotti Luigi             ITA 1520 306 0.86 1 2 2

2.71 2 2

24 Cautiero Pietro          
1N ITA Elo Italia: 1822 Variaz: -15 Perf: 1597 Media: 1676.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Orsatti Marcello         ITA 1972 -150 0.3 0 0 0

2 B 8 1N Peron Davide             ITA 1928 -106 0.36 0 0 0

3 N 31 2N Rizzi Domenico           ITA 1587 235 0.79 Â½ 0 0

4 B 2 NC Scotigor Cornelio        1353 469 0.92 1 1 1

5 B 34 2N Zordan Giovanni          ITA 1544 278 0.83 Â½ 1 1

3.2 1 1
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25 Moro Roberto             
1N ITA   Elo FIDE: 1809 Perf: 1503 Media: 1654.40 W-We: -1.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Marrone Vincenzo         ITA 1958 -149 0.3 0 0 0

2 N 30 2N Flatscher Tobias         ITA 1614 Â½ 0 0

3 B 32 2N Menato Nazario           ITA 1559 250 0.81 Â½ 0 0

4 N 36 3N Vuckovic Dimitrije ITA 1510 299 0.85 0 0 0

5 B 29 2N Veri' Giustino           ITA 1631 178 0.73 Â½ 0 0

2.69 0 0

26 Caldonazzo Matteo        
2N ITA   Elo FIDE: 1786 Perf: 1844 Media: 1817.80 W-We: 0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Peron Davide             ITA 1928 -142 0.31 1 1 1

2 B 12 1N Boraso Alessio           ITA 1882 -96 0.37 0 1 1

3 B 17 1N Collato Luca             ITA 1843 -57 0.42 1 2 2

4 N 5 1N Danese Aldo              ITA 1963 -177 0.27 0 2 2

5 N 37 NC De Grandi Samuele        ITA 1473 Â½ 2 2

1.37 2 2

27 Pede Lucio               
1N ITA   Elo FIDE: 1960 Perf: 1678 Media: 1601.67 W-We: -0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 19 1N Carbone Lorenzo          ITA 1833 127 0.67 0 0 0

3 B 38 NC Colombi Gianluigi        ITA 1428 1 0 1

4 N 34 2N Zordan Giovanni          ITA 1544 Â½ 0 1

5 0 1 F 0 2

0.67 0 2

28 Longo Giovanni           
2N ITA   Elo FIDE: 1636 Perf: 1728 Media: 1715.40 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 CM Quagliarella Sabino Remo ITA 1911 -275 0.17 0 0 0

2 B 23 1N Khachab Ibrahim          ITA 1826 0 0 0

3 N 1 NC Abasov Azad              1392 1 0 1

4 B 35 2N Scotti Luigi             ITA 1520 1 0 2

5 N 8 1N Peron Davide             ITA 1928 -292 0.15 Â½ 0 2

0.32 0 2
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29 Veri' Giustino           
2N ITA   Elo FIDE: 1631 Perf: 1452 Media: 1692.00 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1891 -260 0.18 0 0 0

2 N 32 2N Menato Nazario           ITA 1559 72 0.6 Â½ 0 0

3 B 30 2N Flatscher Tobias         ITA 1614 0 0 0

4 B 31 2N Rizzi Domenico           ITA 1587 0 0 0

5 N 25 1N Moro Roberto             ITA 1809 -178 0.27 Â½ 0 0

1.05 0 0

30 Flatscher Tobias         
2N ITA Elo Italia: 1614 Variaz: 12 Perf: 1521 Media: 1761.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Boraso Alessio           ITA 1882 -268 0.17 0 0 0

2 B 25 1N Moro Roberto             ITA 1809 -195 0.25 Â½ 0 0

3 N 29 2N Veri' Giustino           ITA 1631 -17 0.48 1 1 1

4 N 3 CM Bossoni Mario            ITA 1973 -359 0.1 Â½ 1 1

5 B 36 3N Vuckovic Dimitrije ITA 1510 104 0.64 0 1 1

1.64 1 1

31 Rizzi Domenico           
2N ITA Elo Italia: 1587 Variaz: 18 Perf: 1605 Media: 1686.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Colzi Dante              ITA 1881 -294 0.15 0 0 0

2 N 34 2N Zordan Giovanni          ITA 1544 43 0.56 0 0 0

3 B 24 1N Cautiero Pietro          ITA 1822 -235 0.21 Â½ 0 0

4 N 29 2N Veri' Giustino           ITA 1631 -44 0.44 1 1 1

5 N 33 3N Nicosia Federico         ITA 1554 33 0.55 1 2 2

1.91 2 2

32 Menato Nazario           
2N ITA   Elo FIDE: 1559 Perf: 1627 Media: 1639.20 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 1N Tagliaferri Valerio      ITA 1855 -296 0.15 0 0 0

2 B 29 2N Veri' Giustino           ITA 1631 -72 0.4 Â½ 0 0

3 N 25 1N Moro Roberto             ITA 1809 -250 0.19 Â½ 0 0

4 B 37 NC De Grandi Samuele        ITA 1473 0 0 0

5 N 38 NC Colombi Gianluigi        ITA 1428 1 0 1

0.74 0 1
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33 Nicosia Federico         
3N ITA Elo Italia: 1554 Variaz: 3 Perf: 1508 Media: 1761.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 1N Bonini Roberto           ITA 1847 -293 0.15 0 0 0

2 N 36 3N Vuckovic Dimitrije ITA 1510 44 0.56 1 1 1

3 B 3 CM Bossoni Mario            ITA 1973 -419 0.08 Â½ 1 1

4 N 11 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1891 -337 0.12 0 1 1

5 B 31 2N Rizzi Domenico           ITA 1587 -33 0.45 0 1 1

1.36 1 1

34 Zordan Giovanni          
2N ITA Elo Italia: 1544 Variaz: 30 Perf: 1667 Media: 1828.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 1N Kimbin Richard Conrod MAS 1846 -302 0.15 0 0 0

2 B 31 2N Rizzi Domenico           ITA 1587 -43 0.44 1 1 1

3 N 8 1N Peron Davide             ITA 1928 -384 0.09 0 1 1

4 B 6 1N Pede Lucio               ITA 1960 -416 0.08 Â½ 1 1

5 N 24 1N Cautiero Pietro          ITA 1822 -278 0.17 Â½ 1 1

0.93 1 1

35 Scotti Luigi             
2N ITA Elo Italia: 1520 Variaz: -12 Perf: 1413 Media: 1713.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 1N Collato Luca             ITA 1843 -323 0.13 0 0 0

2 N 38 NC Colombi Gianluigi        ITA 1428 92 0.63 1 1 1

3 B 19 1N Carbone Lorenzo          ITA 1833 -313 0.14 0 1 1

4 N 28 2N Longo Giovanni           ITA 1636 -116 0.34 0 1 1

5 B 23 1N Khachab Ibrahim          ITA 1826 -306 0.14 0 1 1

1.38 1 1

36 Vuckovic Dimitrije
3N ITA   Elo FIDE: 1510 Perf: 1762 Media: 1633.80 W-We: 0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 1N Lanni Vincenzo           ITA 1839 -329 0.12 0 0 0

2 B 33 3N Nicosia Federico         ITA 1554 0 0 0

3 N 2 NC Scotigor Cornelio        1353 1 0 1

4 B 25 1N Moro Roberto             ITA 1809 -299 0.15 1 1 2

5 N 30 2N Flatscher Tobias         ITA 1614 1 1 3

0.27 1 3
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37 De Grandi Samuele        
NC ITA Elo Italia: 1473 Variaz: 51 Perf: 1579 Media: 1772.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 1N Carbone Lorenzo          ITA 1833 -360 0.1 1 1 1

2 B 14 1N Tagliaferri Valerio      ITA 1855 -382 0.09 0 1 1

3 N 22 1N Pisani Valerio           ITA 1827 -354 0.11 0 1 1

4 N 32 2N Menato Nazario           ITA 1559 -86 0.38 1 2 2

5 B 26 2N Caldonazzo Matteo        ITA 1786 -313 0.14 Â½ 2 2

0.82 2 2

38 Colombi Gianluigi        
NC ITA Elo Italia: 1428 Variaz: -27 Perf: 1011 Media: 1717.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 1N Acunzo Domenico          ITA 1830 -402 0.08 0 0 0

2 B 35 2N Scotti Luigi             ITA 1520 -92 0.37 0 0 0

3 N 6 1N Pede Lucio               ITA 1960 -532 0.08 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 32 2N Menato Nazario           ITA 1559 -131 0.32 0 0 1

0.85 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

2 NC Scotigor Cornelio        3 0.0 1766 966 1353 20 M

23 1N Khachab Ibrahim          ITA 4 1.0 1852 1659 1826 1964 M 101551

30 2N Flatscher Tobias         ITA 5 2.0 1761 1689 1614 1966 M 127551

33 3N Nicosia Federico         ITA 4 1.5 1805 1718 1554 1985 M 136408

34 2N Zordan Giovanni          ITA 3 0.5 1911 1638 1544 1962 M 101182

35 2N Scotti Luigi             ITA 3 0.0 1770 970 1520 1935 M 107758

37 NC De Grandi Samuele        ITA 5 2.5 1772 1772 1473 1997 M 132440

38 NC Colombi Gianluigi        ITA 3 0.0 1783 983 1428 1958 M 124491

39 NC Lovati Emilio            ITA 4 1.0 1947 1754 1356 1967 M 131698
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